
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24 марта 2022                                      с. Лазо                                                    № 243

О внесении  кадастровых номеров в объекты адресации

В соответствии с Законом Приморского края от 04.03.2020г. № 727-КЗ «О

Лазовском  муниципальном  округе  Приморского  края»,  решением  Думы

Лазовского  муниципального  округа  Приморского  края  от  31.03.2021  № 113  «О

принятии решения о Положении о порядке управления, владения, пользования и

распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности

Лазовского муниципального округа», решением Думы Лазовского муниципального

округа Приморского края от 30.09.2020  № 4-МПА «О правопреемственности вновь

образованного муниципального образования Лазовского муниципального округа»,

в соответствии с административным регламентом оказания муниципальной услуги

«Присвоение  адресов   объектам адресации,  изменение,  аннулирование  адресов»

утвержденным  постановлением  администрации  Лазовского  муниципального

округа  Приморского  края  от  11.02.2022  №  122,  по  собственной  инициативе,

администрация Лазовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Внести  в  систему  ФИАС  кадастровые  номера  в  следующие  объекты

адресации (для идентификации объектов адресации):

   1.1. Здание  (многоквартирный жилой дом) расположенное по адресу: Российская

Федерация, Приморский край, Лазовский муниципальный округ, село Глазковка,

улица Молодежная, дом 9 - кадастровый номер 25:07:220101:137;



   1.2.  Жилое  помещение,   расположенное  по  адресу:  Российская  Федерация,

Приморский  край,  Лазовский  муниципальный  округ,  село  Глазковка,  улица

Молодежная, дом 9, квартира 1 - кадастровый номер 25:07:220101:239;

   1.3.  Жилое  помещение,   расположенное  по  адресу:  Российская  Федерация,

Приморский  край,  Лазовский  муниципальный  округ,  село  Глазковка,  улица

Молодежная, дом 9, квартира 2 -  кадастровый номер 25:07:220101:240;

   1.4.  Жилое  помещение,   расположенное  по  адресу:  Российская  Федерация,

Приморский  край,  Лазовский  муниципальный  округ,  село  Глазковка,  улица

Молодежная, дом 9, квартира 3 - кадастровый номер 25:07:220101:241;

   1.5.  Жилое  помещение,   расположенное  по  адресу:  Российская  Федерация,

Приморский  край,  Лазовский  муниципальный  округ,  село  Глазковка,  улица

Молодежная, дом 9, квартира 4 - внести кадастровый номер 25:07:220101:242;

   1.6.  Жилое  помещение,   расположенное  по  адресу:  Российская  Федерация,

Приморский  край,  Лазовский  муниципальный  округ,  село  Глазковка,  улица

Молодежная, дом 9, квартира 5 -  кадастровый номер 25:07:220101:243;

   1.7.  Жилое  помещение,   расположенное  по  адресу:  Российская  Федерация,

Приморский  край,  Лазовский  муниципальный  округ,  село  Глазковка,  улица

Молодежная, дом 9, квартира 6 -  кадастровый номер 25:07:220101:244;

   1.8.  Жилое  помещение,   расположенное  по  адресу:  Российская  Федерация,

Приморский  край,  Лазовский  муниципальный  округ,  село  Глазковка,  улица

Молодежная, дом 9, квартира 7 -  кадастровый номер 25:07:220101:245;

   1.9.  Жилое  помещение,   расположенное  по  адресу:  Российская  Федерация,

Приморский  край,  Лазовский  муниципальный  округ,  село  Глазковка,  улица

Молодежная, дом 9, квартира 8 -  кадастровый номер 25:07:220101:246;

    1.10.  Жилое  помещение,   расположенное  по адресу:  Российская  Федерация,

Приморский  край,  Лазовский  муниципальный  округ,  село  Глазковка,  улица

Молодежная, дом 9, квартира 9 - кадастровый номер 25:07:220101:247.

   2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации
Лазовского муниципального округа в сети Интернет.



      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 

Глава Лазовского 

муниципального округа                                                                        Ю.А. Мосальский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


